
Ghost Dog - Cesta samuraje

Fe
em

Film Jima Jarmusche o zabijákovi a samurajské filozofii.

Foyer
5-200hlédnutí za festivalem ve
Zlíně a Anifilmem
České nezávislé filmy
Nové české filmy, připravované do 
kin * kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea * zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech

21-48 Recenze filmů Ghost Dog

- Cesta samuraje - Jurský svět: 
Nadvláda - Muréna - Everything 
Everywhere All at Once - Pánský klub 
- Zakletá jeskyně - Muži na pokraji 

nervového zhroucení - Všechno 
nejlepší, Chiaro! - Top Gun: Maverick 
- Plná 6 - Stromy a mír - Jiná smečka

-Otec náš a další

Bonus
49 Talent na obzoru: Jack Dylan 

Grazer

50-51 Elvis ve filmu - král roken
rolu osobně i v cizím provedení
52-53 Metro-Goldwyn-Mayer - 

pátá část seriálu o slavných filmo
vých studiích
54-55 Portrét: Dan Aykroyd- 

kanadský herec a komik slaví 
sedmdesátku
56-57 V hlavní rolí hlava státu - 

život prezidenta není jen o poli
tice...
58-60 Dějepis na filmovém 
plátně-15. část seriálu, který 
může být pomůckou pro distanční 
výuku

Žurnál
61 Uvidíme?-Brian and Charles 

62-63 Archív: Kmen Andro
meda
64-65 Za devatero horami - 
pohledy za brány Evropy a Holly
woodu
66-67 Kino pro uši: První dáma 
country music

68-69 Filmový zeměpis:

Západní Německo

70-71 Kult: Felidae
72-77 Best of: Oblíbené české 
herečky

76-77 Svět očima dokumenta- 
ristů: Knut Erik Jensen
78-81 Legenda: Harrison ford

82 Z hrobníkovy lopaty - 
novinky ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Gus van 
Sant

84 Popel a démant: Gaspard 
Ulliei
85 Srdeční záležitost: Žena je 

žena

Salon
86-95Televizní seriály: Clark:

Hvězdný zločinec - Holky v chládku 
- Iveta - Mámou bez přípravy - Dvě 
léta - Halo - Pacific Rim: Země 

nikoho - Americká výprava - Město 
patří nám - Barry
96 Soundtracky - Margrete, 
Queen of North a Top Gun: Mave

rick

98 test


